
                                                    

 

POWIAT RACIBORSKI        Racibórz, dn. 08.09.2020 r. 
Plac Stefana Okrzei 4 
47 – 400 Racibórz 
 
OR.VII.272.05.2020 

 
INFORMACJA 

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego Nr OR.VII.272.05.2020 pn.: 

 
      „Rozbudowa odcinka drogi powiatowej nr 3504S w Kornicy na odcinku od początku 

skrzyżowania z DP 3525S do km 2+386 i przebudowa na odcinku od km 1+966 do km 1+589” – 
wykonanie dokumentacji projektowej oraz robót budowlanych.  

 
Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019r., poz. 1843) informuję, iż: 
 

1. Do realizacji przedmiotowego w/w zamówienia została wybrana oferta nr 1 złożona przez: 
Trasko-Inwest Sp. z o.o. 
Al. Wolności 13,  63-500 Ostrzeszów  
Cena   7 799 430,00  zł brutto 
 

Uzasadnienie wyboru: Zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, zamawiający wybiera ofertę 
najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia. W przedmiotowym postępowaniu kryteriami takimi była cena oferty oraz gwarancja na wykonany 
przedmiot zamówienia. Po przeprowadzeniu badania i oceny ofert przedmiotowa oferta została uznana za 
najkorzystniejszą, tj. uzyskała największą łączną liczbę punktów obliczoną wg wzoru określonego w specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia. Ponieważ zaś wykonawca wykazał, iż nie podlega wykluczeniu z postępowania 
i spełnia warunki udziału w postępowaniu w wymaganym zakresie, zamawiający wybrał ofertę tego wykonawcy 
do realizacji zamówienia. 
 

2. W postępowaniu złożono 1 ofertę.  
Oferty w przedmiotowym postępowaniu złożyli następujący Wykonawcy: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa firmy i adres 

Liczba punktów 
przyznana w 

kryterium nr 1 „Cena 
oferty brutto” 

Liczba punktów 
przyznana w 

kryterium nr 2  
„Okres 

gwarancji” 

Łączna liczba 
punktów  

 

1. 

Trasko-Inwest Sp. z o.o. 

Al. Wolności 13, 

63-500 Ostrzeszów 

7 799 430,00/ 

60 pkt. 

108 miesięcy / 

40 pkt. 
100,00 

 
 
 

 
Z up. STAROSTY 

             Beata Bańczyk  
SEKRETARZ POWIATU 

 
 

 
 
 
Sporządził: Ewa Mekeresz, tel. wew. 375 
 

             


